

Nivå	Avgift	Medlemsförmåner
Organisationsmedlem ISOC-SE		innebär endast "organisationsmedlemskap" i den svenska delen av Internet Society (ISOC-SE).
Guld		
Företag	100 000	Listas på ISOC-SE webb över svenska organisationsmedlemmar med länk till företagets hemsida.
Ideella organisationer	50 000	Rätt att använda ISOC-SE logo i företagets marknadsföring efter godkännande från ISOC-SE i förekommande fall. 15 individuella medlemskap i ISOC-SE/ISOC. Möjlighet för företagets anställda att delta på möten och seminarier anordnade av ISOC-SE. Rabatt på konferenser anordnade av ISOC-SE.
Silver		
Företag	50 000	Listas på ISOC-SE webb över svenska organisationsmedlemmar med länk till företagets hemsida.
Ideella organisationer	25 000	10 individuella medlemskap i ISOC-SE/ISOC. Möjlighet för företagets anställda att delta på möten och seminarier anordnade av ISOC-SE. Rabatt på konferenser anordnade av ISOC-SE.
Brons		
Företag	25 000	Listas på ISOC-SE webb över svenska organisationsmedlemmar med länk till företagets hemsida.
Ideella organisationer	12 500	5 individuella medlemskap i ISOC-SE/ISOC. Möjlighet för företagets anställda att delta på möten och seminarier anordnade av ISOC-SE. Rabatt på konferenser anordnade av ISOC-SE.
Järn		
Företag	12 000	Listas på ISOC-SE webb över svenska organisationsmedlemmar med länk till företagets hemsida.
Ideella organisationer	6 000	2 individuella medlemskap i ISOC-SE/ISOC. Möjlighet för företagets anställda att delta på möten och seminarier anordnade av ISOC-SE. Rabatt på konferenser anordnade av ISOC-SE.

Sponsorskap

ISOC-SE kan också erbjuda företag och organisationer att i förekommande fall bidra till en aktivitet inom ramen för ISOC-SE:s verksamhet genom "sponsring". Sådant stöd kan ske både genom ekonomiska bidrag eller genom att tillhandahålla en tjänst eller motsvarande för ISOC-SE eller dess medlemmar.

I förekommande fall kan då företagets/organisationens stöd marknadsföras genom angivande av företagets/organisationens namn och/eller logotyp i samband med aktiviteten/erbjudandet.